
Spalio 7–oji, 
penktadienis, 

40 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 85 dienos.

Šiandien – Krašto 
apsaugos diena, 

Diena už orų darbą, 
Tarptautinė šypsenos 

diena. 
Saulė teka 07.31 val., 

leidžiasi 18.41 val. 
Dienos ilgumas 

11.10 val. Mėnulis – 
jaunatis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Morkus, Renatas, 
Butrimas, Eivina, 

Justina.
Rytoj: Benedikta, 
Marcelis, Sergijus, 

Daugas, Gaivilė, Brigita, 
Demetras, Aina.
Poryt: Liudvikas, 
Gedėtas, Virgailė, 
Dionyzas, Liudas.

Dienos citata
„Politikos veikėjai 

nesivadovauja meile 
arba neapykanta, juos 
veikia interesai, o ne 

jausmai“
Filipas Česterfi ldas 

(Philip Lord Chesterfi eld)

Dienos skaičius

4
Tiek automobilių 

savininkų spalio 5 d. 
nukentėjo nuo vagių.  

5 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1826 m. – Masačiūsetso 
valstijoje pradėjo 

veikti pirmasis JAV 
geležinkelis.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1991 m. – Lietuva įstojo 
į UNESCO.

Ar žinojote... 
1958 m. – Rokiškyje 

atidaryta vaikų muzikos 
mokykla. 

Post 
scriptum

Iš mandagumo vyžų 
nenupinsi. 
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Valdas Adamonis: „Lietuviai išlieka statybininkų tauta“
1996 m. Valdas Adamonis įkūrė statybų įmonę UAB 
„Aldma“. 1999 m. pabaigoje įmonė tapo Lietuvos 
asociasijos (LSA) nare.  Šiemet įmonė jau švenčia 20-ties 
metų gyvavimo jubiliejų.

Dalį paslaugų siūlo vieninteliai 
rajone

UAB „Aldma“ suteikta teisė atlikti 
statinio ir jo dalies statybos darbus, 
vykdyti kultūros paveldo objek-
tų tvarkymą. Įmonė siūlo itin platų 
paslaugų spektrą – specializuoja-
si gyvenamųjų ir negyvenamųjų 
pastatų, inžinerinių tinklų statybo-
je, taip pat atlieka žemės darbus, 
kasa ir valo tvenkinius, nuomoja 
techniką. Savo klientams įmonė ga-
li pasiūlyti statybinių konstrukcijų 
(gelžbetonio, betono, metalo, mūro, 
medžio) statybos ir montavimo dar-
bus. Svarbu paminėti, kad bendrovė 
vienintelė rajone suteikia energetinio 
naudingumo sertifi katą bei atlieka 
inžinerinių komunikacijų statybos ir 
renovacijos darbus, taikant betranšė-
jas technologijas – įrengia tinklus 
nekasant grunto.

Sėkmingam darbui – moderni 
technika

Pasak įmonės vadovo V. Adamo-
nio, atliekamų darbų apimtys labai 
įvairios: nuo nedidelių darbų, tokių, 
kaip įvadai privatiems gyvenamie-
siems namams, iki didelės apimties 
projektų – pastatų renovacijos, gyve-
namųjų ir negyvenamųjų pastatų 
statybos darbų. „Sėkmingai atlik-
ti darbus  be modernios technikos 
neįmanoma“, - teigė V. Adamonis. 
Įmonė nuolat investuoja į technikos 
bei mechanizmų modernizavimą bei 
nuomoja tvarkingą, kokybišką tech-
niką. UAB „Aldma“ turi nuosavą 
statybinės technikos parką: vikšrinių 
bei ratinių ekskavatorių, buldozerių, 
ekskavatorių – krautuvų. Taip pat 
perveža gabaritinius ir negabaritin-

ius krovinius. 
 
2011 m. startavo naujas 

projektas - tvenkinukai.lt
Tvenkinukai.lt atlieka kokybiškus 

tvenkinių kasimo ir valymo, grunto 
lyginimo darbus. Sukaupta patirtis 
klientams užtikrina, kad su vandeniu 
susijusios aplinkos tvarkymas bus 
atliekamas greitai ir kokybiškai. Tam 
pasitelkiami profesionalūs darbuo-
tojai ir šiuolaikiška, techniškai tvar-
kinga technika. Taip pat įmonė turi 
nuosavą tralą, todėl į objektus gali 
atvažiuoti dirbti net ir pusdieniui.

Tarp vykdomų projektų – 
Rokiškio baseino statyba

Rokiškėnai laukia, kada mieste 
bus baigtas statyti Sveikatingumo, 
rekreacijos ir sporto kompleksas. 
Projekto konkursą 2015 m. laimėjo 
organizacija, dirbanti pagal jungtinę 
sutartį. Tarp jos narių yra ir statybų 
įmonė „Aldma“, kuri atlieka lauko 
ir vidaus inžinerinių tinklų įrengimo 
darbus. 

Atsakingas požiūris į darbų 
kokybę

Viešoje erdvėje  neretai tenka iš-
girsti nuomonę apie daugiabučių 
namų renovacijos darbus atliekan-
čius statybininkus, kad jie yra net-
varkingi, atmestinai ir nepakanka-
mai kruopščiai ar atsargiai atlieka 
darbus.  Anot V. Adamonio, pačios 
statybų bendrovės yra suinteresuo tos 
išlaikyti gerą savo įmonės įvaizdį, 
todėl blogieji atvejai yra vei kiau  
išimtis, nei taisyklė. „Atliekant tam 
tikrus darbus, nededame pras tų 
medžiagų, esame atsakingi už darbų 

kokybę. Svarbu, kad atliekami darbai 
nenukryptų nuo to, kas iš anksto bu-
vo suderinta su gyventojais ir nuro-
dyta investicijų plane. Verslininkas 
atkreipia dėmesį, jog už reno vacijos 
ilgaamžiškumą atsakingi ir patys 
gyventojai. „Mūsų visuomenė dar 
nėra iki galo įsisąmoninusi, kad sa-
vo turtą reikia branginti. Pastebėjus 
pažeidimą, reikia jį nedelsiant taisy-
ti“, - teigė pašnekovas.

Geri darbuotojai – itin vertinami
Šiandien statybos įmonėje dirba 

iki 60 darbuotojų. Verslininkas ats-
kleidžia, kad atsirenkant kandidatus, 
labiausiai dėmesį atkreipia į tai, kaip 
kiekvienas potencialus naujas ko-
mandos narys gali prisidėti prie vers-
lo plėtros. „Nėra taip, kad gerų savo 
srities specialistų būtų per daug. Dir-
bančius ir sąžiningus žmones reikia 
gerbti. Žinoma, kaip ir kiekviena 
įmonė susiduriame su gero ir kvali-
fi kuoto specialisto stygiumi. Įmonė-
je maža darbuotojų kaita, dauguma 
dirba jau nemažai metų“, - kalbėjo 
įmonės direktorius. V. Adamonis 
taip pat pabrėžė, kad reikia palaikyti 
ir jaunimą, kad jis aktyviai įsijungtų 
į darbo rinką. 

Užsakymo nr. 0380

Valdas Adamonis. J. Kačerauskuo nuotr.

Biokuro katilinės statybos Visagino mieste. Asmeninio archyvo nuotr.
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Savivaldybė kviečia pasinaudoti parama iš verslo rėmimo fondo
Rokiškio rajono savivaldybės administracija informuoja, kad savivaldybės biudžete kasmet skiriama lėšų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo 
subjektams fondui. Pagal fondo nuostatus šios lėšos gali būti naudojamos fondo nuostatuose nurodytoms paramos kryptims, paremiant rajono 
verslo subjektus, atitinkančius LR Smulkaus ir vidutinio verslo įstatymą bei fondo nuostatų reikalavimus. 

Fonde lėšų yra, bet trūksta 
besikreipiančiųjų

„Jeigu verslo subjekto pateik-
ta paraiška atitinka fondo nuostatų 
remiamą sritį, paraiška užpildyta 
pagal visus reikalavimus, pateikti 
visi reikiami dokumentai, paprastai 
visos paraiškos yra pilnai ar dalinai 
fi nansuojamos. Didžiausia skiriama 
lėšų suma yra 2000 Eur. Šiuo metu 
fonde lėšų tikrai yra, tik trūksta be-
sikreipiančiųjų. Parama taip pat su-
teikiama ir žmonėms, dirbantiems 
pagal verslo liudijimą, o paraiškų 
priėmimas vyksta ištisus metus“, 
- kalbėjo Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vyriausioji spe-
cialistė Vilma Mečiukonienė. Ra-
jono verslininkai gali susigrąžinti 
dalį lėšų už sumokėtas palūkanas, 
žemės, žemės nuomos ar nekilnoja-
mo turto mokesčio dalį, dalyvavimo 
verslo parodose išlaidas, už savo ar 

darbuotojų kursus, atgauti įmonės, 
bendrijos registravimo išlaidas, in-
formacinių reprezentacinių leidinių 
rajono mastu leidybos išlaidas ar 
išlaidas už įdarbintą asmenį, prieš tai 
registruotą teritorinėje darbo biržo-
je, ar pagal specialybę įdarbintą ab-
sloventą iki 25 metų. 

Detalesnė informacija apie Fondą 
teikiama, rajono internetinėje sve-
tainėje www.rokiskis.lt skyrelyje 
Verslininkams/Parama verslui/Vers-
lo rėmimo fondas, arba tiesiogiai 
kreipiantis į Rokiškio rajono savi-
valdybės administracijos Strateginio 
planavimo ir investicijų skyrių (Res-
publikos g. 94, 601 kab., tel. 8 458 
71407).

MB „Transbazė“ direktorius 
Rolandas Paršiūnas:

Pasinaudojome galimybe gauti 
paramą iš Pagalbos smulkaus ir 
vidutinio verslo subjektams fon-
do. Tinkamai užpildėme paraišką, 
pateikėme reikiamus dokumentus ir 
išrašus. Rokiškio rajono Pagalbos 

smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 
subjektams fondo taryba paraišką 
apsvarstė ir gavome lėšų įmonės 
regis tracijos išlaidoms padengti.

L. Sadauskienės individuali-
os   įmonės savininkė Laimutė Sa-
dauskienė:

Paramą iš fondo gavome jau du 
kartus. Pirmą kartą ją gavome už 
asmens įdarbinimą, kuris buvo už-
siregistravęs teritorinėje darbo biržo-
je. Taip pat gavome paramą padengti 
dalį dalyvavimo parodoje išlaidų.

MB „Rokiškio kasyba“ 
direktorius Gediminas 
Jurgelionis:

Pats sau įsteigiau darbo vietą, 
todėl įsteigus įmonę, pasinaudo-
jau galimybe gauti paramą įsigy-
jant mini ekskavatorių. Pateikus 
reikiamus dokumentus Fondo taryba 
nusprendė, kad ši sritis perspektyvi 
ir skyrė paramą. 

Užsakymo nr. 0381

Išankstinis balsavimas Seimo 
rinkimuose – su naujovėmis
Spalio 5 d.  prasidėjo išankstinis balsavimas Seimo rinkimuose, kuris vyko visose šalies 
savivaldybėse.

Sėlos rinkimų apygardos komisijos 
pirmininkė Olia Samėnienė sakė, jog 
pirmosios dienos pusėje Rokiškio 
rajono savivaldybėje balsavo be veik 
170 rinkėjų. Kartais, anot pirmi-
ninkės, tekdavo rinkėjams ir palauk-
ti, bet nepatogumų tikrai nebuvo.

Balsuojantiems iš anksto laukė 
naujovė – išankstinio balsavimo 
lakštas. Ši naujovė didesnių nepa-
togumų sukėlė sostinėje balsa-
vusiems rinkėjams, bet mūsų mieste 
to niekas nepajautė.

Šią naujovę -  lakštą, įgyven-
dinant elektroninį rinkėjų žymė-
jimą, Vyriausioji rinkimų komisija 
(VRK) įvedė į rinkimų organizavi-
mo procesą, kaip papildomą rinkimų 
skaidrumą užtikrinančią priemonę.

Anksčiau, balsuojant ne rinkimų 
dieną, rinkimų komisijų nariai ar 
pašto darbuotojai turėdavo ranka 
užpildyti dokumentus. Tuo tarpu 
išankstinio balsavimo lakštas au-
tomatiškai suformuojamas VRK 
informacinės sistemos ir komisijos 
atspausdinamas.

Balsavimas iš anksto vyko nuo 8 
iki 20 valandos spalio 5-6 dienomis 
visų šalies savivaldybių patalpose. 
Balsuoti iš anksto galėjo visi rinkė-
jai, kurie rinkimų dieną neturėjo 
galimybės atvykti balsuoti į rinkimų 
apylinkę. Taip pat spalio 5 d. prasidė-
jo balsavimas specialiuose paštuo-

se. Čia balsuoja esantieji sveikatos 
priežiūros, socialinės rūpybos ar glo-
bos įstaigose arba atliekantieji karo 
tarnybą, taip pat esantieji sulaikymo 
ir įkalinimo įstaigose. Balsavimas 
specialiuose paštuose vyksta nuo 
spalio 5 d. iki spalio 7 d.

Šią savaitę iki rinkimų namuose 
balsuoti galės neįgalieji, dėl ligos 
laikinai nedarbingi rinkėjai, taip pat 
sulaukę 70 metų ir vyresni, jeigu jie 
dėl sveikatos būklės patys negali at-

vykti rinkimų dieną į rinkimų apy-
linkę. 

Balsavimas namuose vyks spalio 
6-8 dienomis. Rinkimų dieną, sek-
madienį, balsavimas rinkimų apy-
linkėse prasidės 7 ir baigsis 20 va-
landą. 

Sėlos rinkimų apygardos komisijos pirmininkė Olia Samėnienė.
J. Kačerauskuo nuotr.

Jaunimas širdimi apjuosė 
nepriklausomybės simbolį
Spalio 4 d. Rokiškio jaunimas rinkosi prie Nepriklausomy-
bės paminklo, kur gražia akcija paminėjo šio laisvės sim-
bolio 85 metų pastatymo sukaktį. 

Prasmingoje akcijoje dalyvavo 
Nepriklausomybės paminklo skulp-
toriaus Roberto Antinio sūnus dai-
lininkas Robertas Antinis (jaunesny-
sis). Visiems susirinkusiems prie 
paminklo R. Antinis trumpai priminė 
tėvo, kaip skulptoriaus, kūrybą. 

Kiek vėliau jaunieji šauliai iš-
kėlė trispalvę, kuri plevėsuos iki 
Nepriklausomybės paskelbimo Lie-
tu voje šimtmečio. Šį gražų jubiliejų 
minėsime po dvejų metų vasario 16 
dieną. 

Po sveikinimo žodžių jauni-
mas, skambant dainos akordams, 
susikabino rankomis ir širdies forma 
apjuosė paminklą. 

Šventę užbaigė rajono gimnazi-
jų moksleivių koncertas. Šią „Ap-
kabinkime laisvę“ akciją inici-
javo Juozo Tumo - Vaižganto 
gimnazijos istorijos mokytoja Dijana 
Meškauskienė, kuri paskatino moks-
leivius prisidėti prie minėjimo. 

„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Jaunimas susikabino rankomis ir širdies forma apjuosė paminklą. 
„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Gediminas Jurgelionis. Laimutė Sadauskienė.
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Rokiškėnas Renatas Jegorovas – 
Lietuvos keturračių rinktinėje!
Spalio 5-ąją, Lietuvos keturračių rinktinė išvyko į spalio 8-9 dienomis vyksiančią, dar 
vadinamą motokroso olimpiadą – Motokroso Nacijų Taurės varžybas. Prancūzijoje 
Lietuvai atstovaus Domantas Vaznys, Tomas Zigmantas ir rokiškėnas Renatas 
Jegorovas. Lietuviams teks įveikti virš 2000 km, kol pasieks Gueugnon miestelį, šalia 
kurio Motoclub Dardon organizuoja Motokroso Nacijų Taurės varžybas.

Rinktinės branduolys išliko toks 
pats

2014 m. D. Vaznys ir Renatas Je-
gorovas jau dalyvavavo Motokro-
so Nacijų Taurės varžybose, kurios 
vyko Olandijoje, Markelo trasoje. 
Ši olimpiada buvo ypatinga tuo, kad 
Lietuvos keturračių rinktinė, su-
laukusi daug motokroso mėgėjų, 
draugų, šeimos narių palaikymo, 
užėmė aukščiausią 7-ąją vietą Lietu-
vos motokroso istorijoje. 

Tikslas – fi nišą pasiekti be 
traumų ir technikos gedimų

„Atvažiuoja patys geriausi spor-
tininkai iš visos Europos, turintys 
pačias geriausias komandas, todėl 
tikrai bus sunku varžytis. Čia gali 
nutikti visko – 2014 m. favoritais 
laikyti Airijos sportininkai užėmė 
tik 6-ąją vietą ir vos vienu tašku 
lenkė mūsų rinktinę. Techniniai ge-
dimai, netikėtos situacijos, traumos, 
trasos specifi ka – niekada nega-
li žinoti, kaip pasisuks varžybos ir 
kas galutinėje įskaitoje taps nugalė-
toju. Šiemet itin stipri Olandijos, 
Prancūzijos rinktinė, tačiau, kaip 
jau minėjau, niekas nėra apsaugotas 
nuo traumų ir technikos gedimų“, - 

kalbėjo Renatas Jegorovas. Sporti-
ninkas šypsojosi, kad šių metų tiks-
las – patekti tarp 10-ties geriausiųjų. 
„Iš tikrųjų, svarbiausia, kad visi at-
važiuotume be traumų ir nepavestų 
technika. Tuomet galime iškovoti 
geresnę poziciją. Ši trasa nėra mano 
arkliukas – ji kieta, o man labiau pa-
tinka važiuoti smėlingomis trasomis. 
Šį kartą taip pat važiuosiu ne savo 
keturračiu – tai vėlgi  yra nemažas 
iššūkis, kadangi skiriasi tiek moto-
ciklo „Yamaha“ svoris, tiek valdy-
mas“, - atviravo sportininkas. 

Draugiška atmosfera rinktinėje 
ir fanų palaikymas

„Su mumis kartu važiuoja nemaža 
Lietuvos delegacija, taip pat žada at-
vykti ir ištikimiausi motokroso sirga-
liai, gyvenantys užsienyje. Toks pa-
laikymas, motokroso bendruomenės 
vienybė - pati geriausia motyvacija 
stengtis parodyti kuo geresnius re-
zultatus pagal galimybes bei tikėti, 
kad mums pavyks pasirodyti taip pat 
gerai, kaip ir 2014 m. Lietuvos rink-
tinės atmosfera kaip visada yra kuo 
puikiausia – visi vieni kitus visapu-
siškai palaiko ir yra itin vieningi“, 
- apie nuotaikas rinktinėje pasakojo 
rinktinės narys R. Jegorovas. 

R. Jegorovas gins Lietuvos garbę keturračių olimpiadoje. J. Kačerauskuo nuotr.

Angelo Frosio knygos „Karvė 
išsaugos pasaulį“ pristatyme 
– pasiūlymai suteikti garbės 
piliečio statusą
Rugsėjo 29 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko neeilinio 
žmogaus, Angelo Frosio, knygos „Karvė išsaugos pasaulį“ 
pristatymas. Į renginį atvyko daug garbingų svečių 
pasveikinti A. Frosio su knygos, kuri yra išversta į lietuvių 
kalbą ir su ja jau gali susipažinti Lietuvos skaitytojai, 
išleidimu ir pristatymu bei pagerbti didį menininką – italų 
pionierių Lietuvoje. 

Angelo Frosio. V. Stumbrio nuotr.

Angelo Frosio „Rokiškis – 
Lietuvos kultūros sostinė 2019“ 
dienų ambasadorius

Rokiškio kraštui itin nusipelni-
usį A. Frosio sveikino po daugelio 
kvie timų pagaliau į Rokiškio miestą 
atvykusį Italijos ambasadorių Lietu-
voje Stefano Taliani De Marchio 
Rokiškio rajono meras Antanas Va-
gonis, Rokiškio rajono savivaldybės 
kultūros, turizmo ir ryšių su užsie-
nio šalimis skyriaus vedėjas Petras 
Blaževičius, AB „Rokiškio sūris“ 
vadovybės atstovas Jonas Kazanavi-
čius. Įvertinę Angelo Frosio gerus 
darbus, kuriuos jis pirmasis pradė-
jo daryti: labdaros teikimą, italų 
kalbos kursų organizavimą, dovanas, 
kumetyno, klojimo ir kitų pastatų 
remonto rėmimą prie Rokiškio kraš-
to mu ziejaus ir kitus, svečiai siūlė 
teikti jo kandidatūrą Rokiškio gar-
bės piliečio titului gauti. „Nėra la-
biau nusipelniu sio užsienio šalies 
piliečio Rokiškio miestui“, - kalbėjo 
P. Blaževičius, kuris įteikė marškinė-
lius su užrašu „Rokiškis – Lietuvos 
kultūros sostinė 2019“ ir pasklebė 
A. Frosio šių kultūros dienų am-
basadoriumi. Jam antrino ir meras A. 

Vagonis: „A. Frosio buvo atsiųstas 
tarsi angelas Rokiškio miestui ir ti-
kiuosi šis bendravimas tęsis ir toli-
au“.

Lietuviško sūrio tarptautinis 
pripažinimas – taip pat Angelo 
Frosio nuopelnas

A. Frosio turi dosnią ir kilnią širdį 
bei kūrybingą sielą. Jį galima vadin-
ti menininku visomis prasmėmis – 
naudodamas originalias technikas, 
jas transformuoja į meno kūrinius. 
Menas nėra vien tik piešti, drožti ir 
rašyti – menas taipogi yra pozity viai 
savo talentus ir gebėjimus „daryti 
pačiam“ - perduoti kitiems. Tapantis 
paveikslus, rašantis, eiliuojantis ita-
las sūrio gamybą taip pat vertina 
kaip meną. Technologas A. Frosio 
sūrio gamybos paslaptis perduoda ir 
Rokiškyje įsikūrusioje bene didžiau-
sioje sūrių gamykloje visose Baltijos 
šalyse AB „Rokiškio sūris“. Pasak 
Jono Kazanavičiaus, tai A. Frosio 
padėjo atverti kelius į tarptautines 
rinkas. Reikėjo pagaminti sūrį, kuris 
būtų tinkamas parduoti Amerikos 
rinkai. „Man gaminti sūrį, tarsi diri-
guoti orkestrui. Aš kuriu simfoniją“, 
- pristatydamas knygą kalbėjo A. 
Frosio, kurio paties kelias į sūrio 
gamybą nebuvo lengvas.  

Juodupėnai po atkaklios kovos 
nusileido čempionato lyderiams
Spalio 4 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynėse Juodupės „Juodupė“ po atkaklios 
kovos šeimininkų arenoje nusileido Elektrėnų „Energija“ ekipai rezultatu 3:4.

Lygi kova vyko iki pat varžybų 
pabaigos. Tai parodė ir rezultatas 
metant ritulį į vartus. „Energija“ į 
vartus metė 27 kartus, o „Juodupė“ 
– 31.

Nors komandos rungtynes pradė-
jo agresyviai, bet pirmiesiems pa-
sižymėti pavyko šeimininkams. 
Tačiau vieno įvarčio persvara 
elektrėniškiai ilgai nesidžiaugė -  
juodupėnas Artūras Katulis nugin-
klavo vartininką – 1:1.

Antrajame kėlinyje vėl išsiveržė 
„Energija“ ir pirmavo iki kėli-
nio pabaigos. Trečiame kėlinyje 
laukė tikra įvarčių fi esta. Šio kėli-
nio pradžioje šeimininkų žaidėjas 
įmušė trečią įvartį, tačiau po keturių 
minučių „Juodupės“ žaidėjas Kons-
tantinas Isajevas sumažino įvarčių 
skirtumą iki minimumo. 

Kiek vėliau „Energija“, likusi be 

vieno žaidėjo, nesulaikė „Juodupės“ 
komandos nario K. Isajevo, kuris  
išlygino rezultatą - 3:3. 

Tačiau nepraėjus nė minutei, 
šeimininkai skaudžiai nubaudė 
juodupėnus dar vienu įvarčiu ir iš-
laikė persvarą iki rungtynių pabaigos 
– 4:3.

„Energija“ per dvejas Lietuvos 
čempionato rungtynes iškovojo dvi 

pergales bei su šešiais taškais tapo 
lyderiais, tuo tarpu „Juodupė“ per 
tiek pat susitikimų iškovojo vieną 
pergalę ir su 3 taškais yra antroje 
pozicijoje. 

Kitas rungtynes juodupėnai žais 
jau spalio 11 d. su Vilniaus „Hockey 
Punks“ ekipa. Rokiškio „Rokiškis“ 
spalio 8 d. sostinėje susitiks su Vil-
niaus „Geležinio vilko“ komanda. 

Lygi ir atkakli kova vyko iki pat varžybų pabaigos. hockey.lt nuotr.
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KRIMINALAI
Rastas sprogmuo
Spalio 3 d. 9.46 val. gautas pranešimas, 

kad Rokiškio r., Pandėlio sen., Sriubiškių 
k., sodybos kieme, rastas sprogmuo. 9.57 
val. įvestas planas „Skydas“. Atvykus 
išminuotojams, nustatyta, kad tai 152 
mm haubicos sviedinys be sprogstamojo 
užtaiso, aplinkiniams pavojaus nekėlė, 
išvežtas mechaniniam sunaikinimui. 
Planas „Skydas“ atšauktas 12.54 val. 

Grasino sugyventinei 
Moteris (gim. 1966 m.), gyv. Rokiškio 

r., pranešė, kad spalio 4 d. 14.00 val. 
neblaivus (2,23 prom. girtumas) 
sutuoktinis (gim. 1963 m.), gyv. kartu, 
konfl ikto metu grasino. Įtariamasis 
sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 
str. 

Automobilių savininkai kentėjo nuo 
vagių  

Vyras (gim. 1992 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad spalio 5 d. 7.40 val. 
pastebėjo išdaužtą automobilio „VW 
Passat“, stovėjusio Rokiškyje, Panevėžio 
g., priekinių durų stiklą. Iš automobilio 
pavogti 5 eurai. Nuostolis – 35 eurai. 

Vyras (gim. 1988 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad spalio 5 d. 9.00 val. 
pastebėjo išdaužtą automobilio „Audi 
A4“, stovėjusio Rokiškyje, Panevėžio 

g., priekinių durų stiklą. Iš automobilio 
pavogta automagnetola, garso kolonėlė ir 
stiprintuvas. Nuostolis – 150 eurų. 

Vyras (gim. 1971 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad spalio 5 d. 8.45 val. 
pastebėjo išdaužtą automobilio „VW 
Sharan“, stovėjusio Rokiškyje, Jaunystės 
g., priekinių durų stiklą. Iš automobilio 
pavogtas laisvų rankų įrangos pakrovimo 
laidas. Nuostolis – 25 eurai. 

Vyras (gim. 1989 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad spalio 5 d.  7.00 val. 
pastebėjo išdaužtą automobilio „VW 
Golf“, stovėjusio Rokiškyje, Panevėžio 
g., priekinių durų stiklą. Iš automobilio 
pavogta automagnetola. Nuostolis – 139 
eurai.

Degė namas
Spalio 4 d. 19.10 val.  gautas 

pranešimas, kad Kęstučio g., Rokiškio 
m., dega gyvenamasis namas.

Stiprus vėjas vertė medžius
Spalio 4 d. 18.19 val. gautas 

pranešimas, kad Miliūnų k., Rokiškio k. 
sen., nuvirtęs medis ant važiuojamosios 
kelio dalies.

Spalio 5 d. 10.33 val. gautas 
pranešimas, kad Dauliūnų k., Jūžintų 

sen., ant važiuojamosios kelio dalies 
nuvirtęs medis.

Spalio 5 d. 11.53 val gautas pranešimas, 
kad Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. 
st. , Gegužės 1-osios g. ant elektros laidų 
nuvirtęs medis.

Spalio 5 d. 12.25 val. gautas 
pranešimas, kad Paliepio k., Kazliškio 
sen., ties Nemunėlio tiltu ant kelio 
nuvirtęs medis.

Spalio 5 d. 15.59 val. gautas 
pranešimas, kad Rudžių k., Kamajų sen., 
ant kelio nuvirtęs medis.

Ant kelio išsiliejo srutos
Spalio 5 d. 17.46 val. gautas 

pranešimas, kad Ragelių k., Jūžintų sen., 
reikalinga pagalba nuvalyti kelio dangą, 
ant kurios yra išsiliejusio mėšlo ir srutų.

Rūko elektros laidai 
Spalio 5 d. gautas pranešimas, kad 

Pramonės g., Rokiškio m., rūksta 
elektros laidai.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform. 

Pasaulinės gyvūnų dienos proga – 
klebonas laimino gyvūnus
Spalio 4-ąją Rokiškio krašto muziejaus aikštėje buvo minima Šv. Pranciškaus Asyžiečio 
ir Pasaulinė gyvūnijos diena. Prie krašto muziejaus susirinko nemažas būrys žmonių 
kartu su savo mylimiausiais augintiniais. Šio gražaus renginio iniciatorius, Rokiškio Šv. 
apaštalo evangelisto Mato parapijos klebonas dekanas Eimantas Novikas pašventino 
visus atsivestus gyvūnus. „Būkite atsakingi ir mylėkite gyvūnus taip, kaip jie myli jus“, - 
gražios šventės linkėjo kleb. dek. E. Novikas.

Renginyje net 49 augintiniai
Renginyje užsiregistravo net 49 

augintiniai. Nors didžioji dauguma 
buvo šunys – šeimininkai atsivedė 
net 39 šunis, tačiau netrūko ir kito-
kių augintinių – dalyvavo žiurkėnas, 
Lauritos Laškovaitės poniai, triu-
šis Ramūniukas, 5 katės ir vienas 
įdomiausių augintinių - vabzdys 
gyvalazdė. Stiklainio gyventojas 
gyvalazdė Zipis savo išvaizda imi-
tuoja augalų šakas, taip apsisaugoda-
mos nuo plėšrūnų, todėl ne vienas 
renginio dalyvis smalsavo, koks tai 
gyvūnas, ar jis gyvas. Tačiau jis kuo 
puikiausiai jautėsi ant šeimininkės 
Dominykos palto ir ramiai reaga-
vo į jį apspitusius žiūrovus. Buvo 
ir įvairiausių veislių šunys - maži ir 
dideli, ilgaplaukiai ar trumpo kailio, 
nenustygstantys vietoje jaunikliai ir 
paklusnūs suaugę, ramiai stovintys 
šalia šeimininkų ir laukiantys ko-
mandų. Tarpusavyje galėjo bičiu-
liautis ne tik augintiniai, bet ir patys  
jų šeimininkai, kurie dalinosi patir-
timi auginant vieną ar kitą veislę. 
O susirinkę renginio svečiai, kurie 
dar neturi augintinio, turėjo puikią 
galimybę susipažinti su įvairiausių 
rūšių ir veislių gyvūnais ir galbūt 
ateityje įsigyti naują šeimos narį ir 
draugą. 

Muziejaus darbuotojai surengė 
konkursus

Renginio metu kiekvienas augin-
tinis turėjo savo numerėlį ir galimy-
bę dalyvauti vykusioje fotosesijoje. 
Bendruomenės policininkė Enrika 
Pavilonienė ir policijos šuo Amsis 
taip pat nepraleido galimybės daly-
vauti šventėje ir ragino šeimininkus 
būti sąmoningais. Po klebono 
palaiminimo vyko paklusniausio, 
gražiau sio  vardo, fotogeniškiausio 
ir auksinio balso augintinio konkur-
sai. Auksiniu balsu tapo šuo Bona ( 
Nr.45), paklusniausiu išrinktas šuo  
Brunas (Nr.43), gražiausio  var-
do nominaciją laimėjo katytė Milė 
(Nr.31), mergaitės Onutės augintinis 
triušis Ramūniukas gavo morkų ( 
Nr.16), vabaliukas Zipis gavo apdo-
vanojimą kaip vienintelis vabaliu-
kas (Nr.13), o veislyno „Dvaruva“ 
savininko Ramūno Godeliausko šuo 
Popsas apdovanotas už puikų pa-

sirodymą (Nr.23). Fotogeniškiausias 
augintinis bus renkamas Rokiškio 
krašto muziejaus facebook paskyro-
je, todėl kviečiame aktyviai balsuoti 
už patikusį augintinį.

Muziejus – draugiška vieta 
augintiniams

Rokiškio krašto muziejus – drau-
giš ka vieta augintiniams. Bažnyčios 
klebonas dekanas Eimantas Novikas 
su muziejaus direktore Nijole Šnio-
kiene pasirašė bendradarbiavimo 
sutartį, kurioje numatyta, jog Šv. 
Pranciškaus Asyžiečio dienos minė-
jimas taps gražia tradicija Rokiškio 
mieste bei pritrauks dar daugiau jos 
dalyvių.

Augintinių fotosesija prie Rokiškio krašto muziejaus. J. Daščioraitės nuotr.

Jaunieji šauliai išsiaiškino, kas turi 
taikliausią akį

Rugsėjo 29 d. į Pandėlio gimnazi-
jos stadioną rinkosi Rokiškio ra-
jono jaunieji šauliai iš Juodupės, 
Kamajų, Obelių, Rokiškio, Pan-
dėlio. Čia vyko Lietuvos šaulių 
sąjungos Alfonso Smetonos šaulių 
5-osios rinktinės Rokiškio rajono 
jaunųjų šaulių sąskrydis. Sąskry-
dis organizuotas įgyvendinant 
sveikatingumo projektą „Būk 
sveikas ir stiprus“.

Jaunieji šauliai varžėsi vasaros 
biatlono, smiginio, šaudymo pneu-
matiniu, elektropneumatiniu ginklu 
„Airsoft“, pneumatiniu su optika 
ginklu varžybose, vyko „Kitoniškos“ 
virvės varžybos. 

Vasaros biatlono rungtyje geriau-
siai sekėsi Pandėlio jauniesiems 
šauliams Tadui  Urbonavičiui  ir 
Austėjai Vorobjovaitei, antri buvo 
Obelių šauliai Evaldas Araminas ir 
Gintarė Pupelytė, treti – Juodupės 
šauliai  Adriana Belova ir Linas 
Šedui kis.  

Smiginio rungtyje  pirmi Juodupės 
šauliai – Arminas Javaltas ir Modes-
tas Šmesdelis, antri  kamajiškiai – 
Karolis Černiauskas ir Aurelija Kve-
daraitė, treti pandėliečiai – Arnas  
Gurklys  ir Romas Žiauberis.  

Šaudymo pneumatiniu ginklu 
su optika rungtyje pirmąją vietą 
užėmė Dominykas Čerškus (Obe-

liai), antrąją – Arnas Gurklys (Pan-
dėlys), trečiąją – Laura Smalstytė 
(Rokiškis). Šaudymo pneumatiniu 
ginklu jaunesniųjų grupėje pirmąją 
vietą užėmė Austėja Vorobjovaitė 
ir Kamilė Nanytė (Pandėlys), an-
trąją – Domantas Šinkūnas ir Kris-
tupas Skuturna (Rokiškis), trečią-
ją – Modestas Vilimas ir Arūnė 
Saba liauskaitė (Obeliai). Vyresnių-
jų grupėje pirmąją vietą iškovo-
jo Matas Zemlickas  ir Deimantė 
Kazana vičiūtė (Pandėlys), antrąją – 
Saimonas Mikulėnas ir Linas Šedui-
kis (Juodupė), trečiąją – Aušrinė Juo-
delytė ir Rūta Giriūnaitė (Rokiškis).  

Šaudymo elektropneumatiniu gink-
lu „Airsoft“ rungtyje pirmąją vietą 
iškovojo pandėliečiai, antrąją – ka-
majiškiai, trečiąją – Obelių gimnazi-
jos jaunieji šauliai.

Sąskrydžio metu jaunieji šauliai 
vaišinosi arbata ir bandelėmis, nau-
jokai susirado draugų, laisvu nuo 
varžybų laiku žaidė krepšinį.

Bendrakomandinėje įskaitoje Pan-
dėlio 513 kuopos jaunieji šauliai 
iškovojo pirmąją vietą. Jiems atiteko 
pagrindinė taurė. 

„Kitoniškos“ virvės varžybose 
geriausi buvo Juodupės  504 kuopos 
jaunieji šauliai. 

„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Juodupėje - autorinių 
giesmių koncertas

Gražią rudens dieną koncertas ne 
vienam žiūrovui buvo tikra atgai-
va sielai. Susirinkusieji grožėjo-
si O. Vyšniauskienės ir Džiuljetos 
Baužienės balsais. Juodupės kultūros 
namų salėje susirinko svečiai iš  
Rokiškio, Kupiškio, Molėtų, Vilni-
aus, Kauno.

Po koncerto žiūrovai buvo pakvies-

ti pasivaišinti ir pasidalinti įspūdži-
ais prie kavos bei arbatos puodelio. 

Renginio dalyviai dėkoja  giedo-
tojoms, muzikantams, rėmėjams, 
visiems svečiams ir renginio organi-
zatoriams.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Spalio 1 d. Juodupėje vyko Olgos Vyšniauskienės 
autorinių giesmių koncertas - ,,Pasilik su mumis“. 
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07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Ratai 
13:20 Daktaras Dolitlis 
15:00 Pasivaikščiojimas su 
dinozaurais 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 PREMJERA. Iššūkis kaime 
21:00 PREMJERA. Patriotai 
23:00 Redirected/Už Lietuvą! 
01:10 Zulu 
03:00 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Ponas Bynas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 

16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:50 Auksinis balsas 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Klausimėlis.lt 
21:30 Pasaulio futbolo 
čempionato atrankos rungtynės. 
Škotija – Lietuva. Tiesioginė 
transliacija 23:40 Trumposios 
žinios 
23:45 Gyvenimas yra gražus 
01:25 Pasaulio dokumentika. 
Gyvūnų išgyvenimo strategija  
02:15 Pasaulio dokumentika. 
Ypatingi gyvūnų tėvai 
03:10 Šerloko Holmso sugrįžimas 
04:10 Janina Miščiukaitė. 
Gyvenimas dainoje

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:00 Speciali laida. Po Seimo 
rinkimų I turo
12:00 VRK pirmininko Zenono 
Vaigausko spaudos konferencija. 
Tiesioginė transliacija 
12:25 Tikri vyrai 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
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05:10 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
07:25 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai
08:15 Džiunglių knyga 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Gyvūnų išgyvenimo strategija  
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Ypatingi gyvūnų tėvai
13:55 Šerloko Holmso sugrįžimas  
14:50 Janina Miščiukaitė 
15:45 Žinios. Orai 

Linksmieji detektyvai 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Pingviniuko Lolo nuotykiai 
2 
10:00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Kung Fu triušis. 
Ugnies valdovas 
11:55 PREMJERA Beilio 
nuotykiai. Naktis Karvamiestyje 
13:40 Pričiupom! 
14:40 Gyvenimo šukės 
16:40 Bus visko 
17:35 Tik nesijuok 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Šrekas. 
Ilgai ir laimingai 
21:20 PREMJERA Nebrendylos 2 
23:25 Superherojus! 
01:10 Transporteris. Visu greičiu 
02:55 Programos pabaiga 

05:05 Žurovas 

06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Nepaprastai mieli! 
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Norvegija 
12:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Šuo 
19:00 Pasienio sargyba 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Prezidento patikėtinis 2. Spąstai 
teroristams 
23:55 AŠTRUS KINAS Pragaras 
Konektikute 
01:50 Vampyro dienoraščiai 
03:15 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:05 Muzikinė kaukė 

06:40 Laukinis pasaulis
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07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos
08:30 Kartų kovos 
09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:05 Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji
11:15 Vincentas 
13:00 Amazonės džiunglės 
14:55 Žemynų raida. Afrika
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Voras 
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Dykumos 
20:00 Žinios 
20:30 Dykumos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atšilimas
00:50 Kartu!
03:00 Vincentas
04:10 24/7
04:55 Žemė iš paukščio skrydžio

05:30 Vėliavnešiai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
09:25 Džiunglių knyga 
09:40 Auklė Mun 
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Speciali žinių laida 
12:05 Pasaulio dokumentika. 

Viduriniųjų Rytų gamta
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Didžioji žydrynė 
13:55 Speciali žinių laida 
14:00 Puaro
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 LR Seimo rinkimų 
rezultatai. Speciali laida
01:00 Trumposios žinios 
01:05 Naujoji lietuvių 
dokumentika. Generalinis planas
02:00 Pasaulio dokumentika. 
Viduriniųjų Rytų gamta 
02:55 Pasaulio dokumentika. 
Didžioji žydrynė 
03:45 Puaro 

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Ratai 2 
13:05 Daktaras Dolitlis 2 
14:50 Princesė 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 TV3 žinios. Seimo rinkimai 
22:35 Ramūs tarp vilkų 
00:20 Narvelis 
02:55 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Ponas Bynas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 

07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Pingviniuko Lolo nuotykiai 
3 
10:00 KINO PUSRYČIAI Bitė 
Maja 
11:50 Zebriukas Dryžius 
13:55 Pričiupom! 
14:25 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem (6) 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Aš galiu 
21:55 Valanda su Rūta - Seimo 
rinkimai 2016 
00:20 Nebrendylos 2 
02:05 Programos pabaiga

06:00 Pasaulio profesionalų 
imtynės 
07:00 Pavariau 
07:30 Sveikatos kodas 

08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:35 Beatos virtuvė 
11:30 BBC dokumentika. 
Laukinių gyvūnų pasaulis 
12:30 BBC dokumentika. Kačių 
paslaptys 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Šuo 
19:05 Staiga trisdešimties 
21:00 Juodasis sąrašas
23:00 Yves Saint Laurent 
01:10 Prezidento patikėtinis 2. 
Spąstai teroristams 
02:45 Pragaras Konektikute 
04:20 Staiga trisdešimties 

06:10 Laukinis pasaulis
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Dykumos
08:30 Kaimo akademija 

09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras
12:45 Delta
14:55 Žemynų raida. Eurazija
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Voras
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Seimo rinkimai 2016 
21:30 Renkam Seimą
01:00 Amazonės džiunglės
02:50 Žemynų raida. Afrika 
03:40 Žemynų raida. Eurazija 
04:30 Dykumos

21:14 Loterija Jėga
21:15 Speciali laida Dėmesio centre 
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Nematoma Lietuvos istorija 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Valdžios tvirtovė 
00:05 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius 
01:30 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 2 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
11:45 24 valandos 

12:50 Auklė 
13:20 Svajonių princas 
1314:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Apsuptyje 2. Tamsos teritorija 
00:25 Mentalistas 
01:20 Vampyro dienoraščiai 
02:10 Juodasis sąrašas
03:00 Programos pabaiga 

06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės.. 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Žemė - nauja pradžia 
23:25 Yves Saint Laurent 
01:25 Muchtaro sugrįžimas 
02:15 Juodasis sąrašas 
03:45 Gyvenimiškos istorijos 
04:30 Visi vyrai - kiaulės..  
04:55 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 

05:05 Slaptieji agentai
06:40 Programa 
06:44 TV parduotuvė 
07:00 Vantos lapas 
07:30 Kaimo akademija 
08:00 Kartų kovos 

09:00 Miškinis
10:05 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Slaptieji agentai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Slaptieji agentai
03:55 Miestelio patruliai
04:40 Tigrų sala

g

03:00 Progra

06:10 Sveika

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos humoro lyga
05:25 Septynios Kauno dienos 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Nematoma Lietuvos istorija
11:50 Speciali Dėmesio centre laida 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
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21:29 Loterija „ėga
21:30 Pasaulio futbolo čempionato 
atrankos rungtynės. Lietuva – 
Malta. Tiesioginė transliacija 
23:45 Trumposios žinios 
23:50 Bodo 
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos humoro lyga

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kažkas skolinto 
00:50 CSI elektroninių nusikaltimų 
skyrius 
01:45 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:35 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 2 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
11:45 24 valandos 
12:50 Auklė 

13:20 Svajonių princas 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Pagalbos skambutis 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Sumautos atostogos Meksikoje 
00:10 Mentalistas 
01:05 Vampyro dienoraščiai 
01:55 Juodasis sąrašas 
02:45 Programos pabaiga 

06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos
20:30 Visi vyrai - kiaulės.. 
21:00 Pavariau 
21:30 Madėjos liudytojų apsauga 
23:55 Žemė - nauja pradžia 
01:45 Muchtaro sugrįžimas 
02:35 Vampyro dienoraščiai 
03:15 Kalbame ir rodome  
04:00 Gyvenimiškos istorijos 
04:45 Visi vyrai - kiaulės.. 

05:05 Slaptieji agentai
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Nuoga tiesa. Debatų laida
09:00 Miškinis
10:05 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras
11:15 Tyrėjas Saveljevas 

12:25 Miestelio patruliai
13:30 Slaptieji agentai 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Ilga kelionė namo
18:00 Reporteris 
18:55 Tyrėjas Saveljevas 
20:00 Žinios 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:45 24/7
00:45 Delta 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Slaptieji agentai
03:55 Miestelio patruliai 
04:40 Tigrų sala

02:45 Progra
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 1 kambario butą 28,91 kv m. 
Mūrinis namas. Be balkono. 
Pirmas aukštas. Reikalingas 
remontas. Jaunystės g. 12. Galima 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 458 33 
355. Rokiškis
• 12 a skypą J. T. Vaižganto g. 
Tel. 8 698 81 968. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais. 
Suremontuotas. Netoli gimnazija. 
Pirmas aukštas dviejų aukštų 
name. Rami kaiminystė. Su 
baldais ir mūriniu garažu. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Atskira katilinė. 
Galimybė šildyti dujomis arba 
kietu kuru. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• Anykščių r., Ažuožeriuose 4 
kambarių butą. Tel. 8 600 19 905. 
Anykščiai
• Butą Rokiškyje, Respublikos 
g. Antras aukštas. Du kambariai 
mediniame name. Kūrenimas 
malkomis. Reikalingas remontas . 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Du butus Obeliuose su malkiniu 
šildymu. Nuotekų valymo 

įrenginys TRAIDENIS. 1 ir 2 
kambarių. Pradėtas remontas. 
Rami, nuošali vieta. Sodas. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Dviejų aukštų namą Rokiškyje, 
netoli ežero. Iki mokyklos ir 
darželio 250 m. Nuošali ir rami 
vieta. 15 a žemės. Ūkinis ir 
garažas . Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3100 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Skardintos 
durys, trifazis. 6 korpusas. 
Tvarkingas. Arba išnuomojamas. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. 7 
korpusas, pietinė pusė. 
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti buto su 
daliniais patogumais Rokiškyje. 
Geriau būtų arčiau miesto centro. 
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Kavoliškyje 1 kambario butą 
bendrabutyje. Antras aukštas. 
Suremontuotas. Nebrangiai. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą Juodupėje su 
mūriniu nameliu. 
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis
• Medinį namą Kamajuose. 
Garažas, ūkiniai pastatai, įrengtas 
trifazis. Kūrenama malkomis. Gera 
vieta. Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Miesto centre 1 kambario butą 
mediniame apšiltintame name 
su daliniais patogumais. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Žemės, 
kūrenimui yra malkų . 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Namas 
medinis, apmūrytas. 14 a žemės, 
garažas, pirtis, ūkinis pastatas. 
Vietinė kanalizacija. 
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Statytas 1970 
m. Kaštonų g., Rokiškio r. Namo 
valda 0,1469 ha. Sodas, pirtis 
statyta 2010 m., ūkiniai pastatai. 
Namas mūrinis, 3 kambariai. 
Teritorija aptvert. Geri kaimynai, 
graži vieta. Galima derėtis. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį namą. 
Trifazis. Galimybė prisijungti prie 
miesto vandentiekio. Visas sklypas 
30 a. Jūžintų g., Rokiškis . 
Tel. 8 674 23 840. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Sklypą 25,5 a Rokiškyje, Pagojės 
g. 9,5 a sklypą už simbolinę kainą 
kelio darbams už 200 Eur kainą. 
Kaina 7800 Eur. Tel. 8 677 63 688. 
Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 

Jaunystės g. 20. Namas blokinis. 
Antras aukštas. Nenuomojamas . 
Kaina 9000 Eur. Tel. 8 621 08 773. 
Rokiškis
• Sodą 7 a. Mūrinis namelis su 
rūsiu, ūkinis pastatas, šulinys, 
trifazis. SAULĖTEKIO sodų 
bendrija. Tel. 8 687 97 970. 
Rokiškis
• Sodybą 5 km nuo Rokiškio. 
Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• Sodo sklypą bendrijoje 
DOBILAS. Namelis (du kambariai 
ir rūsys). Ūkinis pastatas su įrengta 
pirtimi. Įvesta trifazė elektra. 
Netoliese bendro naudojimo 
tvenkinys. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 694 48 321. Rokiškis
• Uljanavos kaime sodybą. Sklypo 
plotas 1,6 ha, našumo balas 35,2. 
Sodyboje yra 2 gyvenamieji 
namai. 150 kv m ir 46 kv m. 
Reikalingas remontas. Du ūkiniai 
pastatai. Grūdų-sėklų sandėlis. 551 
kv m. 10 aruodų. Sodyboje yra 40 
a miškelis, 12 a tvenkinys. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 698 15 787. 
Rokiškis
• Žemės sklypą Rokiškyje 10,22 
a. Netoli miesto centras, visos 
komunikacijos. Kaina 5995 Eur. 
Tel. 8 687 89 327. Rokiškis

21 d. Smulkūs kėbulo defektai. 
Pridedu žieminių ratų komplektą. 
Tel. 8 611 20 763. Rokiškis
• MAZDA 2 2009 m. 1.3 benzinas. 
Tvarkingas automobilis. Kaina 
3100 Eur. Tel. 8 687 89 327. 
Rokiškis
• NISSAN Almera Tino 2001 
m. ,2.2 l dyzelis. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 624 47 878. Rokiškis
• OPEL Astra 1995 m. 1.7 
dyzelis. Kuriasi, važiuoja. 
Trūkumai: baigiasi TA, silpnas 
akumuliatorius. Kaina derinama. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 673 32 873. 
Rokiškis
• PEUGEOT 206 1998 m. 
benzinas. Kuriasi, važiuoja. 
Galima derėtis. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
• Puikios būklės OPEL Vectra 1.6 
l, 74 kW benzinas. Padangos geros 
būklės, diržas keistas, tepalai. Rida 
140000 km . Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 626 74 619. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 
benzinas/dujos. TA iki 2017 m. 
rugsėjo mėn. Kaina 2006 Eur. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• SUBARU Forester 2002 m. 2.0 l 
benzinas. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 699 67 991. Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 2.0. 
TA iki 2018 m. rugsėjo mėn. 
universalas. Tel. 8 655 15 645. 
Rokiškis
• Vyrišką dviratį MERIDA puikios 
būklės. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 674 33 007. Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. 1.9 
dyzelis, universalas. 
Tel. 8 658 54 390. Rokiškis
• VW PASSAT 1998 m. 1.9 
TDI, 81 kW. Tel. 8 608 41 444. 
Rokiškis
• VW POLO 1998 m. TA – 2 
metams. Dyzelis 1.9. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 692 46 796. Rokiškis
• VW TOURAN 1.9 dyzelis, 77 
kW. TA iki 2017 m. gegužės mėn. 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį.
 Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1998 m. VW GOLF dyzelis 
universalas dalimis.
 Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 2008 m SKODA Fabia 1.2 l 
variklį dalimis. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnę dešinės pusės. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 4 padangas m+s R13. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 678 84 160. Rokiškis
• AUDI 80 dalimis. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI dalimis. 
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo 
variklį dalimis 150 AG, 110 kW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• Dalimis 2002 m. OPEL Astra 
2.0, 60 kW universalas, kablys. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1995 m, 
pigiai. Juodupė . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 610 66 567. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
1997 m. 2.2 D. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Dygliuotas NOKIAN 
175/70 R13 padangas. 4 vnt. 
Su skardiniais ratlankiais. 
Protektorius 8 mm. Kaina 79 Eur. 

Tel. 8 615 42 952. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo AUDI A6 2005m. 5 
skylių. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Greitintą, ilgintą VW 
CARAVELLE pavarų dėžę 2.4 
TD, 1.9 l TD. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• JAWA 350 dalimis. 
Tel. 8 686 14 795. Rokiškis
• Keturių skylių lietus diskus R15. 
Tarpas tarp skylių 108, centrinė 
skylė 58. Arba keičiu į penkių 
skylių lietus ratus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Labai geras žiemines NOKIAN 
‘’šipuotos’’ R16 padangas. Kaina 
95 Eur. Tel. 8 655 66 611. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Tarpas tarp skylių 100. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MERCEDES Benz ratlankius 
w210 R16 . Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 614 95 907. Rokiškis
• Motociklų padangas. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• NISSAN Suni žibintus priekinius 
ir galinius, posūkius. Fiat tipo 
visus žibintus. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Nuimamą kablio angalį (yra 
raktai). Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Padangą su ratlankiu R13. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 623 59 709. Rokiškis
• Papildomas dvi sėdynes 

• 2000 m. OPEL Vectra 
universalas 2.0 l, 74 kW dyzelis. 
Spalva pilka. Veliūro salonas, 
elektriniai langai, kondicionierius. 
Geros būklės. TA iki 2017 m. 
lapkričio mėn. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• AUDI 80 B4 benzinas/dujos . 
Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
• BMW 530 su pilna m 
komplektacija. Kaina 30000 Eur. 
Tel. 8 619 32 390. Rokiškis
• Geros būklės ROVER 620 SDI 
1996 m. TA iki 2017 m. sausio 
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PEUGEOT 806. Vienos kaina 10 
Eur. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Pigiai naudotas padangas M+S 
175/70 R13. Tel. 8 628 74 465. 
Rokiškis
• R13 žiemines padangas mažai 
naudotas. 4 vnt. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R14/165/65 dygliuotas padangas 
su skardiniais ratlankiais. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 695 80 018. Rokiškis
• Skardinius ratlankius VW GOLF 
IV, PEUGEOT 206. 
Tel. 8 622 00 057. Rokiškis
• Vairo kolonėlę VW GOLF 1999 
m . Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra 2.0 l, 74 
kW dyzelis. Tel. 8 614 52 561. 
Utena
• MAZ dalis. Padangas, 
kompresorių, kaladėles, forsunkes. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• MTZ-50 variklį dalimis. 
Tel. 8 614 52 561. Utena
• Ratus R16. Tarpai tarp skylių 
112.00 Centrinės skylės diametras 
57.0. Kaina 90 Eur.
 Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis 1.9 
DTI, 72 kW 1998 m. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• VAZ 2101 dalis. Žiedai, 
grandinė, traukės, kaladėlės. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 

pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
FRANCISCO 300. MP3, AUX, 
USB. Jungiamas valdymas nuo 
vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Senovines radijas Mende, Sakta, 
Iskra. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorių VIDO, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių „Promus“, 72 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“, 54 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• CD, DVD grotuvus. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• SAMSUNG DVD grotuvą. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Senus televizorius. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis

• Dvi siuvimo mašinas naudotas. 
Elektrinė ir rankinė. Geros būklės. 
Nebrangiai. Tel. 8 692 41 446. 
Rokiškis

• Apple Imac 20 A1224 emc2133 
(vm811wl6x87) Ekranas nerodo, 
matrica turi įbrėžimą arba skilimą. 
Įsijungia ventiliatorius, sukasi, 

dega žalia lemputė. Nėra vienos 
plastmasės. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Dalimis kompiuteriai. Kainos 
simbolinės. Lenovo thinkpad x220 
(4291HG5), Easy note R4340, 
Fujitsu siemens v3505 wb2 HP 
6730B matrica, HP pavilion 
ze5600, ACER aspire one acer 
512t DELL latitude d610 . Kaina 1 
Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį 
kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPAD 4 PRO QUAD 8.0 
3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 
Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi SIM 
kortelė. GPS. Domina keitimas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Kabelį, analoginiam vaizdo 
ir garso formatui perkelti į 
skaitmeninį formatą. Iš senų 
video grotuvų ar vaizdo kamerų į 
kompiuterį. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kompiuterį HP 2133 mini. CPU 
VIA 1,6 Ghz, RAM 2 GB, HDD 
160 GB. Kompiuteris veikia labai 

gerai. Baterija ilgai nepalaiko. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Kompiuterio monitorių „Platron 
LG“. Mažai naudotas. 
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG, 51 
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Naudotą modemą HUAWEI. 
Veikiantis, nepririštas. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 605 03 189. Utena
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį dalimis. 
Nėra kietojo disko. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• WIFI stiprintuvą kompiuteriams. 
Kaina 11 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro išmanujį 
telefoną. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• HP slate 6 16 Gb. Veikia puikiai. 
Didelis 6 colių ekranas. Dvi SIM. 
Atsakau į SMS žinutes. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj 
mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY s5. Plevelė ant ekrano. 
Be įbrėžimų. Spalva auksinė. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Domina 
keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefon SAMSUNG 
GALAXY S 5 mini. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną LG L7. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. 
Spalva auksinė. Lietuviš Omnitel 
garantija. Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S. Plėvelė 
ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują telefoną su garantija 
MAPTA. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 03 189. Utena
• SAMSUNG Galaxy note 2 
Gt-n7100. Dužęs vidinis ir išorinis 
ekranas. Visa kita veikia. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Telefoną LG l7 2. Ekranas 
daužtas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 623 59 709. Rokiškis

• Dvi miegamas sofas. 
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Miegamąjį fotelį.
 Tel. 8 672 38 868. Rokiškis
• Naują vonios spintelę su 
kriaukle. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis
• Naujai pagamintą pavėsinę. 
Išmatavimai 260x310 cm. Stogas 
dengtas skaldytomis drebulinėmis 
skiedromis, kolonos pušinės, dvi 
sienos dengtos, mediena visa 

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI
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impregnuota ir paruošta dažymui. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 639 33 603. 
Rokiškis
• Rašomąjį stalą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 65 355. Rokiškis
• Staliuką. Reguliuojamas 
aukštis, plotis. Staliuko diametras 
(neišskleisto) - 90 cm. Daugiausia 
gali išsiskleisti - 137 cm. Staliuko 
aukštis - 60 cm, o daugiausia 
galima pakelti iki 73 cm. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Trijų dalių odinius baldus 3+2+1 
. Kaina 180 Eur. Tel. 8 660 52 637. 
Rokiškis
• Viengulę lovą su patalynės dėže. 
Kaip nauja. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 674 40 815. Rokiškis

• Dėvėtus, geros būklės, be 
defektų žieminius batus. Viduje 
apie 14,7 cm. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 672 36 083. Rokiškis
• Maniežą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 676 95 516. Rokiškis
• Mergaitei rudeninius nedėvėtus 
batukus. Su užtrauktuku šone ir su 
raišteliais. Dydis 36. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 621 71 531. Rokiškis
• Vaikišką lovytę su stalčiumi ir 
čiužinuku. Kaina 65 Eur.
 Tel. 8 625 81 278. Rokiškis

• Juodą švarką mergaitei 44 
dydžio. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moterišką suknelę 48-50 dydžio. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus batus 41 dydžio. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Palaidinę naują ilgomis 
rankovėmis. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Striukę mergaitei 46 dydžio. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikišką paltuką mergaitei, 10-
12 metų amžiaus. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką 48-50 dydžio. 
Spalva pilka. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Visiškai naujus laisvalaikio batus 
su dėžute. Odiniai, su sustiprintu 
padu. Atsisiųsti iš UK. Dydis 41-
42. Kaina 19 Eur.
 Tel. 8 675 14 084. Rokiškis

• Nedaug naudotą elektros 
generatorius. Dyzelinis 5 kW, 
vienfazis elektros generatorius. 
Elektroninis valdymas, kuriasi 
starteriu. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 686 44 742. Rokiškis

• Motobloko NEVA kultivatorių 
ir akėčias (reguliuojami pločiai). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Mažai naudotą elektros 
generatorių. Dyzelinis. 5 kW. 
Vienfazis elektros generatorius. 
Elektroninis valdymas, kuriasi 
starteriu. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 686 44 742. Rokiškis
• Benzininį pjūklą dalimis. Variklis 
geros būklės. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 624 19 864. Rokiškis

• 3 korpusų vartomą plūgą 
KVERNELAND su lingine 
apsauga. Kaina 1900 Eur.
 Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Elektros variklį 11 kW, 3000 
aps./min. Naujas. 
Tel. 8 658 54 390. Rokiškis
• Kombainą NIVA su smulkintuvu. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Kultivatorių 5 m pločio, plūgą 
3 korpusų hidrofi kuotas su kaltais 
nuo akmenų, kratytuvą 6 t, dviašis, 
MTZ-82 priekinį tiltą su visais 
kardanais ir kitas dalis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• MTZ-80 dalimis. Variklis, 
dėžė, intarpas. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Savadarbį traktorių su T-25 
varikliu. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• T-25 variklį. Kaina 270 Eur. 
Tel. 8 686 14 795. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorių MTZ-80. 
Tel. 8 647 47 174. Rokiškis
• Traktorių T-16. Nepilnas 
komplektas. Geras variklis, greičių 
dėžė. Tel. 8 658 54 390. Rokiškis
• Traktorių T-40. Važiuojantis. 
Starterinis. Kaina 2100 Eur. 
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis
• Veikiantį kombainą. Domina 
keitimas.. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 621 00 091. Rokiškis

• Avinuką 6 mėn. Lietuvos 
juodgalvis. Registruotas. Galiu 
keisti į avytę. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 699 49 217. Panevėžys
• Džersų veislės mišrūnę telyčią. 
Veršiuosis gruodžio mėn. Džersių 
veislės karvės pasižymi nedideliu 

ūgiu, riebiu ir baltymingu pienu, 
yra pieningos. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 648 31 363. Rokiškis
• Jaunas, sveikas rusų toiterjeras 
juodos spalvos, žavus, stiprus, ilgų 
kojyčių ieško draugės. Antanašės 
k., Obelių sen. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 67 079. Rokiškis
• Nebrangiai avis veislei ir mėsai . 
Tel. 8 640 27 452. Rokiškis
• Prancūzų veislės šuniukus. 
Tel. 8 682 12 829. Rokiškis
• Ramią, trumpais ragais, 
prižiūrėtą, juodmargę telyčią. 
Veršiuosis spalio mėn. pabaigoje. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 612 77 471. 
Rokiškis
• Siūlomas Zaneno veislės ožys 
kergimui. Antanašė, Obelių sen. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis
• Sukergtas ir jaunas avis 
auginimu ir mėsai. 
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Veršingą telyčią. 
Tel. 8 656 80 743. Rokiškis

• Brusus 10x10 cm, gegnes 5x15 
cm, colines lentas. Medienos 
ilgis 6, 10 m. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
• Dideles ekologiškas bulves. Be 
trašų (nepurkštos) augintos. 
Tel. 8 615 52 306. Rokiškis
• Didelį kiekį karvių mėšlo. 
Pasiimti patiems. 3 km nuo 
Rokiškio. Tel. 8 658 54 390. 
Rokiškis
• Diskinį pjūklą. Trifazis, su 
obliavimo lenta. Kaina 370 Eur. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Džinsinį audinį. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Elektrinį variklį 4 kW, vienfazis, 
1500 aps./min. Tel. 8 620 97 705. 
Rokiškis
• Elektrinius šildytuvus. 
Tel. 8 674 33 007. Rokiškis
• Flanelinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Geros būklės stiklainius 
(butelius) sultims, vynui siauru 
kakleliu, storesne sienele. Talpa 
apie 3 l. Kaina 1,49 Eur/ vnt. 
Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Graviravimo įrankį su dvejomis 
galvutėmis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Juodą audinį. Naujas. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Lazerį įkraunamą . 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Metalinę siją HEB240. ilgis 
234 cm. Nauja, likusi po statybų. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 60 643. 
Rokiškis
• Naudotą treniruoklį „Family 
Magnetic-bike“ (dviratis). 8 
padėtys. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 612 65 424. Rokiškis
• Naudotas pakabas. 
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, 
plotis 0,60 m, storis 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Obliavimo stakles, armoniką, 

langą su dėže ir stiklais, naują 
vonią, skylėtas plytas, siuvimo 
mašinos varikliuką, šilkinius 
siūlus audimui. Tel. 8 613 39 740. 
Rokiškis
• Oro fi ltrą. Universalus, nulinio 
pasipriešinimo. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Prancūzų veislės šuniukus. 
Tel. 8 616 02 269. Rokiškis
• Priemonę automobilio stiklų 
įdaužoms tvarkyti. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Pulo rutulius naujus. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Siūlus mezgimui pilkus. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį. 
Storis 8 mm, aukštis 630 mm. 
Puikiai tinka pirties patalpų 
apšildymo krosnelėmis. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Suaugusiems sauskelnes. 8 
pakuotės. Tel. 8 692 41 446. 
Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario 
apšiltinimui sienos plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės 
patalpos Jaunystės g., Rokiškis. 
Tel. 8 698 13 324. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio r. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę. Domina 
Rokiškio k. sen., aplink Kavoliškį, 
Žiobiškį, Kazliškį, Didsodę. 
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
• J. Gruodžio g. išnuomojamas 
garažas. Durys į pietinę pusę, yra 
rūsys. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Nuomoju 2 kambarių butą 
Juodupėje su daliniais baldais. 
Tel. 8 626 32 346. Rokiškis
• Rokiškyje ieškau 1 ar 2 kambarių 
tvarkingo buto ilgalaikei nuomai. 
Galimas avansinis mokėjimas 
metams . Tel. 8 615 71 468. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• 3 l stiklainius, siuvimo mašiną ir 
varikliukus, audimo stakles, dujų 
balioną, ketaus radiatorius ir kitus 
namų apyvokos daiktus. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• 40 l aliuminį puodą. 
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis
• 48, 50 dydžio dėvėtus 
avikailnius. Tel. 8 692 41 446. 
Rokiškis
• 5 korpusų vagotuvą. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Arklinę važį ir roges. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 m, 
plotis 1,50 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5. 2 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Braškių daigus OKA. 1 vnt. 
- 0,30 Eur. Tel. 8 687 55 136. 
Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis

NUOMA

• Išnuomojamas gyvenamas namas 
su daliniais patogumais miesto 
centre. Tel. 8 621 15 691. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 
2 kambarių bute mikrorajone 
tvarkingai merginai ar moteriai. 

IEŠKO DARBO

30 metų vyras be žalingų įpročių 
ieško darbo. Turiu nuosavą 
automobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 622 73 400. 
Rokiškis
• 35 metų vyras ieško darbo 
Rokiškyje. Tel. 8 624 19 864. 
Rokiškis
• Ieškau anglų kalbos mokytojos 
darbo. Verčiu tekstus iš/į anglų 
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kalbą. Tel. 8 623 72 277. Rokiškis
• Ieškau darbo vidaus apdailos 
Rokiškyje. Tel. 8 646 68 336. 
Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos darbo. 
Tel. 8 628 58 894. Rokiškis

• Ieškau transporto priemonės, 
kuri galėtų išvežti nereikaligus 
baldus į pridavimo aikštelę. 
Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• Ieškau vokiečių kalbos 
mokytojos privačioms pamokoms 
Rokiškyje. Tel. 8 682 40 757. 
Rokiškis
• Ieškome tvarkingo, neturinčio 
žalingų įpročių mėsos 
išpjaustytojo. Darbo grafi kas 
slenkantis. Tel. 8 686 95 244. 
Rokiškis
• Siūlo darbą pjūklininkams ir 
pagalbiniams darbininkams. 
Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
• Siūlome darbą Londone. Duonos 
kepykloje, šokolado fabrike, miltų 
fabrike, prie agurkų ir pomidorų 
pakavimo ir daug kitų darbų. 
Darbas pastovus, alga kas savaitę, 
mokamas minimumas. Darbas 
garantuotas. Apgyvendiname. 
Tel. 8 648 59 189. Rokiškis

• AUDI A4 priekinio buferio 
spoilerį (apatinė dalis), plastmasę 
ant slenksčių. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Ieškau automobilio HYUNDAI 
ACCENT vairuotojo pusės 
spinelės 1996 m., 13 kub cm   . 
Tel. 8 629 99 199. Rokiškis
• Ieškau nešiojamo kompiuterio iki 
90 Eur. Tel. 8 631 84 509. Rokiškis
• Ieškau pirkti interkulerio 
NISSAN automobiliui ( X-trailui 
2004 m. 2.2 l, 100 kW, dyzelis). 
84 kW netinka. Geros būklės. 
Mokėsiu iki 60 Eur. 
Tel. 8 648 70 025. Rokiškis
• Ieškau pirkti šaldymo dėžės. 
Tel. 8 686 93 166. Rokiškis
• J. Tūbelio progimnazijos 
uniformą. Ūgis ne mažiau 150 cm,  
6-7 klasės mokiniui. 
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Perka labai geros būklės 
benzininį automobilį VW GOLF 
III. Galiu mokėti brangiai. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 613 97 479. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1 ar 2 veršių žalą ar 
žalmargę karvę ramią arba 
veršingą telyčią, kuri veršiuosis. 
Tel. 8 648 93 030. Anykščiai
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą 
su patogumais ar daliniais 
patogumais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 602 92 910. 
Zarasai
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku butą. Siūlyti įvairius 
variantus, nesiūlyti mediniame 

name. Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku grežimo stakles. Gali būti 
neveikiančios. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku nerūdijančio metalo 
lakštą. 3-5 mm storio. Gali būti 
nedideli 65x65 cm. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 

automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG a5 su 
dūžusiu ekranu. Tel. 8 877 30 815. 
Anykščiai
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku svarainių sodinukus. 
Tel. 8 605 16 060. Rokiškis
• Perku tvarkingą 2 kambarių butą 
tik mikrorajone. Penktas aukštas. 
Bendrabučio tipo nesiūlyti. 
Tel. 8 686 98 564. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku VW GOLF, VW PASSAT, 
SEAT dyzelinį automobilį. Kėbulo 
būklė nesvarbi. Reikalingas geras 
variklis. 1.9 l TDI arba TD. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirksiu MTZ-50 degimo kameras 
. Tel. 8 601 67 802. Rokiškis
• Pirksiu mūrinį garažą Juodupėje. 
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis

• Dovanoju gerai išdžiovintas, 
beržines malkas. Panašiai 
traktorinė priekaba. Reikia patiems 
parsivežt. Tel. 8 607 06 603. 
Rokiškis
• Dovanoju mažą kačiuką. Labai 
žaismingas, meilus. Daro į dėžutę, 
ėda pats. Tvarkingas. Mama siamo 
katė. Kačiukas juodas, akytės 
mėlynos, uodegytė laužta. Tik 
geriems žmonėms. 
Tel. 8 635 65 948. Rokiškis
• Dovanoju sekcijos dalį. Tamsiai 
ruda, stiklinės durelės, lentynos 
medinės. Tel. 8 615 65 355. 
Rokiškis

• Rastas Avent  garų stelirizatorius. 
Tel. 8 610 06 164. Rokiškis
• Pamečiau kuprinę Rokiškio 
centre. Tamsiai mėlynos spalvos. 
Radus, paskambinkite. 
Tel. 8 621 56 824. Rokiškis

• Moteris rimtai draugystei ieško 
laisvo, be žalingų įpročių vyriškio, 
nuo 60 iki 68 metų. 
Tel. 8 618 33 095
• 48 metų moteris laisva, be 
žalingų įpročių ieško dirbančio, 
nuoširdaus, tylaus, laisvo rimto 
draugo gyvenimui. 
Tel. 8 678 65 434
• Moteris nori susirasti draugą nuo 
70 iki 80 metų. Rokiškis. 
Tel. 8 605 24 637
• Vieniša, vairuojanti senjora iš 
Anykščių rajono susipažintų su 
apsirūpinusiu vyriškiu be žalingų 
įpročių, iki 70 metų, galinčiu keisti 
gyvenamą vietą. Tel. 8 600 92 248

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Teklė Indrelienė  1930-08-28 - 2016-10-01
Vismantas Stankevičius 1963-05-01 - 2016-09-29
Stanislovas Repeika  1934-11-29 - 2016-10-03
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Jadvyga Dudėnaitė  1925-11-03 - 2016-09-30
Bronislava Giriūnienė  1963-11-10 - 2016-09-30
Obelių seniūnija
Jefrosinija Beliajeva  1933-10-07 - 2016-09-30

Laimutis Matukas  1966-06-24 - 2016-10-01
Kriaunų seniūnija
Venceslava Idienė  1927-05-02 - 2016-09-30
Valerija Gasparavičienė 1935-01-01 - 2016-10-03
Juodupės seniūnija
Paulina Aleinikova  1922-05-08 - 2016-09-27
Pandėlio seniūnija  
Stasė Graičiūnienė  1920-05-06 - 2016-10-02

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Keli atminties blyksniai 
apie poetę Eleną Mezginaitę (75-osios g. m.)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
  „Rudens spalvos“.
 „Poetei, dramaturgei Ramutei Skučaitei – 
85“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje

Spaudinių paroda „Moki žodį – žinai kelią“
Renginių svetainėje
Rokiškio socialinės paramos centro vaikų 
kūrybos darbų paroda.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spalio 13 d.  10-13 val. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.
Spalio 13 d. 12 val. – Edukacinė programa 
„Pelėda – išminties ir pastovumo simbolis“.
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